

**Snižování energetické náročnosti objektu 87
Oblastní nemocnice Příbram**

**D.1.4 Hromosvod
Hromosvod a uzemnění**

2. Výpis materiálu

POLOŽKA	MĚR.JED.	MNOŽSTVÍ		
1 Drát AlMgSi Zn 8 mm vč. podpěr	m	340	78,00	26 520,00
2 Jímací tyč 1,5m vč. podstavce	ks	6	345,00	2 070,00
3 Podpurná trubka s hrotem, kabel HVI, izol držáky, délka 3,2m	ks	1	3 540,00	3 540,00
4 Drát FeZn 10 mm v zemi	m	25	45,00	1 125,00
5 Pásek FeZn v zemi	m	50	45,00	2 250,00
6 Svorka spojovací	ks	65	15,00	975,00
7 Svorka připojovací	ks	2	25,00	50,00
8 Svorka křížová	ks	1	24,00	24,00
9 Svorka MV	ks	1	26,00	26,00
10 Ochranný úhelník	ks	9	124,00	1 116,00
11 Zkušební svorka	ks	9	48,00	432,00
12 Vodič CY16mm ² z/ž	m	30	41,00	1 230,00
13 Svorka pospojování	ks	1	318,00	318,00
14 Ukončení vodiče pospojování	ks	2	25,00	50,00
15 Štítek	ks	18	4,50	81,00
16 Tvarování montážního dílu	ks	9	75,00	675,00
17 Pomocné montážní práce, demontáž	hod	10	250,00	2 500,00
18 Výkop a zához rýhy 35x50cm tř.3	m	40	250,00	10 000,00
19 Revize hromosvodu	ks	1	2 000,00	2 000,00

Součet

54 982,00

Cena bez DPH Montáž+dodávka